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Kard Magyar Kupa 2. - Budapest Bajnokság
Felnõtt Nõi Kard Egyéni

UTE, 2023.02.18.

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 30 vívó)

oldal 1/1

RG rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

1 1 SZÛCS Luca BVSC HUN

2 5 KATONA Renáta VASAS HUN

3 7 BEVIZ Dorottya KVSE HUN

3 7 LÁSZLÓ Luca UTE HUN

5 10 PÁPAI Viktória Zoé UTE HUN

6 11 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN

7 12 BOGNÁR Liza VASAS HUN

8 14 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN

9 15 BRASSAI Dorottya BVSC HUN

10 16 GÖMÖRI Gréta BVSC HUN

11 18 BENDE Barbara Johanna VASAS HUN

12 20 KIS Abigél DEBRECENI EAC HUN

13 21 BUITENHUIS Marleen BVSC HUN

14 22 KÓNYA Csenge DEBRECENI EAC HUN

15 30 NAGY Anna Luca UTE HUN

16 31 RÁCZ Brigitta KVSE HUN

17 37 ERDÉLYI Hédi BVSC HUN

18 38 NAGY Krisztina VASAS HUN

19 44 SZANISZLÓ Dorottya UTE HUN

20 BATA Édua MATE-GEAC HUN

20 FEKETE Ágnes DEBRECENI EAC HUN

20 HALLA Eszter VÁROSI SPORTEGYESÜLET DUNAKES HUN

20 IZSÁK Bíborka VÁROSI SPORTEGYESÜLET DUNAKES HUN

20 KELEMEN Adél UTE HUN

20 NIESZ Viktória METROPOLIS VÍVÓ CLUB HUN

20 NYULASI Emma UTE HUN

20 OPRE Jázmin DVSZ HUN

20 RADICS Flóra METROPOLIS VÍVÓ CLUB HUN

20 SUHAJDA Zsófia DVSZ HUN

20 TÖRTELI Zsófia DVSZ HUN
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Kard Magyar Kupa 2. - Budapest Bajnokság
Felnõtt Nõi Kard Egyéni

UTE, 2023.02.18.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

30 vívó

1 csoportforduló

30 vívó

5 csoport 6 vívóval

Eltolás kritériuma : egyesület

24 továbbjutó|

_________________________________

Direkt kiesés : 24 vívó

Direct tableau
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Kard Magyar Kupa 2. - Budapest Bajnokság
Felnõtt Nõi Kard Egyéni

UTE, 2023.02.18.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    14:00    Pást 2
Versenybíró : PUY Sebestyén  MTK BUDAPEST

GY/M ind. AT RG
NYULASI Emma UTE  V  3  2  0  1 0.200 -10 11 5
KELEMEN Adél UTE  1  1  1  1  0 0.000 -21 4 6
KIS Abigél DEBRECENI EAC  V  V  4  3  0 0.400 -2 17 4
BATA Édua MATE-GEAC  V  V  V  3  2 0.600 3 20 3
BENDE Barbara Johanna VASAS  V  V  V  V  0 0.800 8 20 2
SZÛCS Luca BVSC  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1

Csoport szám 2    14:00    Pást 4
Versenybíró : RAVASZ Etele  BHSE, KOZMANOVICS Gábor  UTE

GY/M ind. AT RG
IZSÁK Bíborka VÁROSI SPORTEGYESÜLET DU  3  V  2  1  0 0.200 -12 11 5
KÓNYA Csenge DEBRECENI EAC  V  V  3  V  0 0.600 2 18 3
TÖRTELI Zsófia DVSZ  3  0  2  1  0 0.000 -19 6 6
BRASSAI Dorottya BVSC  V  V  V  V  3 0.800 9 23 2
SZANISZLÓ Dorottya UTE  V  3  V  2  2 0.400 0 17 4
KATONA Renáta VASAS  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1

Csoport szám 3    14:00    Pást 6
Versenybíró : KOVÁCS István  MTK BUDAPEST

GY/M ind. AT RG
BEVIZ Dorottya KVSE  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
NAGY Anna Luca UTE  4  V  V  4  3 0.400 -1 21 4
NAGY Krisztina VASAS  2  4  V  3  0 0.200 -10 14 5
RADICS Flóra METROPOLIS VÍVÓ CLUB  0  3  4  3  0 0.000 -15 10 6
GÖMÖRI Gréta BVSC  2  V  V  V  3 0.600 0 20 3
KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALAD  2  V  V  V  V 0.800 11 22 2

Csoport szám 4    14:00    Pást 8
Versenybíró : FEHÉR Gábor  VÁROSI SPORTEGYESÜLET DUNAKESZI, KÓSA Miklós  VASAS

GY/M ind. AT RG
BUITENHUIS Marleen BVSC  V  4  V  V  V 0.800 12 24 2
BOGNÁR Liza VASAS  2  0  V  V  V 0.600 0 17 3
LÁSZLÓ Luca UTE  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
NIESZ Viktória METROPOLIS VÍVÓ CLUB  0  3  1  1  V 0.200 -13 10 5
FEKETE Ágnes DEBRECENI EAC  2  3  3  V  V 0.400 -1 18 4
OPRE Jázmin DVSZ  3  1  0  3  3 0.000 -15 10 6

Csoport szám 5    14:00    Pást 10
Versenybíró : PIECS Adrienn  NAGYKANIZSA

GY/M ind. AT RG
HALLA Eszter VÁROSI SPORTEGYESÜLET DU  0  1  V  1  1 0.200 -16 8 6
SUHAJDA Zsófia DVSZ  V  V  V  2  1 0.600 2 18 4
RÁCZ Brigitta KVSE  V  4  V  4  V 0.600 7 23 2
ERDÉLYI Hédi BVSC  4  2  1  2  V 0.200 -10 14 5
MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALAD  V  V  V  V  4 0.800 10 24 1
PÁPAI Viktória Zoé UTE  V  V  4  4  V 0.600 7 23 2
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Kard Magyar Kupa 2. - Budapest Bajnokság
Felnõtt Nõi Kard Egyéni

UTE, 2023.02.18.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 24 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 SZÛCS Luca BVSC 1.000 22 25 továbbjutó

2 KATONA Renáta VASAS 1.000 20 25 továbbjutó

3 LÁSZLÓ Luca UTE 1.000 17 25 továbbjutó

4 BEVIZ Dorottya KVSE 1.000 15 25 továbbjutó

5 BUITENHUIS Marleen BVSC 0.800 12 24 továbbjutó

6 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 0.800 11 22 továbbjutó

7 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE 0.800 10 24 továbbjutó

8 BRASSAI Dorottya BVSC 0.800 9 23 továbbjutó

9 BENDE Barbara Johanna VASAS 0.800 8 20 továbbjutó

10 PÁPAI Viktória Zoé UTE 0.600 7 23 továbbjutó

10 RÁCZ Brigitta KVSE 0.600 7 23 továbbjutó

12 BATA Édua MATE-GEAC 0.600 3 20 továbbjutó

13 KÓNYA Csenge DEBRECENI EAC 0.600 2 18 továbbjutó

13 SUHAJDA Zsófia DVSZ 0.600 2 18 továbbjutó

15 GÖMÖRI Gréta BVSC 0.600 0 20 továbbjutó

16 BOGNÁR Liza VASAS 0.600 0 17 továbbjutó

17 SZANISZLÓ Dorottya UTE 0.400 0 17 továbbjutó

18 NAGY Anna Luca UTE 0.400 -1 21 továbbjutó

19 FEKETE Ágnes DEBRECENI EAC 0.400 -1 18 továbbjutó

20 KIS Abigél DEBRECENI EAC 0.400 -2 17 továbbjutó

21 ERDÉLYI Hédi BVSC 0.200 -10 14 továbbjutó

21 NAGY Krisztina VASAS 0.200 -10 14 továbbjutó

23 NYULASI Emma UTE 0.200 -10 11 továbbjutó

24 IZSÁK Bíborka VÁROSI SPORTEGYESÜLET DUNAKESZI 0.200 -12 11 továbbjutó
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Kard Magyar Kupa 2. - Budapest Bajnokság
Felnõtt Nõi Kard Egyéni

UTE, 2023.02.18.

oldal 1/1

1 SZÛCS Luca BVSC

Tableau of 32

32 ---------

17 SZANISZLÓ Dorottya UTE

16 BOGNÁR Liza VASAS 15/14

9 BENDE Barbara Johanna VASAS

24 IZSÁK Bíborka VÁROSI SPORTEGYESÜ 15/2

25 ---------

8 BRASSAI Dorottya BVSC

5 BUITENHUIS Marleen BVSC

28 ---------

21 ERDÉLYI Hédi BVSC

12 BATA Édua MATE-GEAC 15/6

13 KÓNYA Csenge DEBRECENI EAC

20 KIS Abigél DEBRECENI EAC 15/14

29 ---------

4 BEVIZ Dorottya KVSE

3 LÁSZLÓ Luca UTE

30 ---------

19 FEKETE Ágnes DEBRECENI EAC

14 SUHAJDA Zsófia DVSZ 15/13

11 PÁPAI Viktória Zoé UTE

22 NAGY Krisztina VASAS 15/6

27 ---------

6 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVIC

7 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVIC

26 ---------

23 NYULASI Emma UTE

10 RÁCZ Brigitta KVSE 15/14

15 GÖMÖRI Gréta BVSC

18 NAGY Anna Luca UTE 15/11

31 ---------

2 KATONA Renáta VASAS

SZÛCS Luca

Tableau of 16

SZANISZLÓ Dorottya
15/5

BENDE Barbara Johanna

BRASSAI Dorottya
15/11

BUITENHUIS Marleen

BATA Édua
15/12

KÓNYA Csenge

BEVIZ Dorottya
15/9

LÁSZLÓ Luca

FEKETE Ágnes
15/3

PÁPAI Viktória Zoé

KOVÁCS Zsanett
15/10

MASA Csenge Anna

NYULASI Emma
15/6

GÖMÖRI Gréta

KATONA Renáta
15/8

SZÛCS Luca

Tableau of 8

BRASSAI Dorottya

15/4

BUITENHUIS Marleen

BEVIZ Dorottya

15/13

LÁSZLÓ Luca

PÁPAI Viktória Zoé

15/5

MASA Csenge Anna

KATONA Renáta

15/8

SZÛCS Luca

BEVIZ Dorottya

LÁSZLÓ Luca

KATONA Renáta
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Kard Magyar Kupa 2. - Budapest Bajnokság
Felnõtt Nõi Kard Egyéni

UTE, 2023.02.18.

oldal 1/1

1 SZÛCS Luca BVSC

Elõdöntõ

4 BEVIZ Dorottya KVSE 15/8

3 LÁSZLÓ Luca UTE

2 KATONA Renáta VASAS 15/12

SZÛCS Luca

Döntõ

KATONA Renáta
15/14

KATONA Renáta
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Kard Magyar Kupa 2. - Budapest Bajnokság
Felnõtt Nõi Kard Egyéni

UTE, 2023.02.18.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 30 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.

1 KATONA Renáta VASAS HUN

2 SZÛCS Luca BVSC HUN

3 BEVIZ Dorottya KVSE HUN

3 LÁSZLÓ Luca UTE HUN

5 BUITENHUIS Marleen BVSC HUN

6 MASA Csenge Anna TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN

7 BRASSAI Dorottya BVSC HUN

8 PÁPAI Viktória Zoé UTE HUN

9 KOVÁCS Zsanett TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE HUN

10 BENDE Barbara Johanna VASAS HUN

11 BATA Édua MATE-GEAC HUN

12 KÓNYA Csenge DEBRECENI EAC HUN

13 GÖMÖRI Gréta BVSC HUN

14 SZANISZLÓ Dorottya UTE HUN

15 FEKETE Ágnes DEBRECENI EAC HUN

16 NYULASI Emma UTE HUN

17 RÁCZ Brigitta KVSE HUN

18 SUHAJDA Zsófia DVSZ HUN

19 BOGNÁR Liza VASAS HUN

20 NAGY Anna Luca UTE HUN

21 KIS Abigél DEBRECENI EAC HUN

22 ERDÉLYI Hédi BVSC HUN

22 NAGY Krisztina VASAS HUN

24 IZSÁK Bíborka VÁROSI SPORTEGYESÜLET DUNAKESZI HUN

25 NIESZ Viktória METROPOLIS VÍVÓ CLUB HUN

26 HALLA Eszter VÁROSI SPORTEGYESÜLET DUNAKESZI HUN

27 OPRE Jázmin DVSZ HUN

27 RADICS Flóra METROPOLIS VÍVÓ CLUB HUN

29 TÖRTELI Zsófia DVSZ HUN

30 KELEMEN Adél UTE HUN
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Kard Magyar Kupa 2. - Budapest Bajnokság
Felnõtt Nõi Kard Egyéni

UTE, 2023.02.18.

Versenybírók aktivitása (abc sorrendben)

oldal 1/1

név egyesület Poules T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

FEHÉR Gábor VÁROSI SPORTEGY 1 - - 1 - - 1 - - 3 - -

KÓSA Miklós VASAS 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

KOVÁCS István MTK BUDAPEST 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

KOZMANOVICS Gábor UTE 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

PIECS Adrienn NAGYKANIZSA 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 5 - -

PUY Sebestyén MTK BUDAPEST 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 6 - -

RAVASZ Etele BHSE 1 - - 1 - - 1 - - - 2 - - 1 - 3 3 -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables

Document engarde-escrime.com - 2023-02-18 16:14 - Oldal 8


